
11112023.7.13 星期四20232023..77..1313 星期四星期四

公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告
法 院 公 告

2023年7月13日

（2023）浙0523破14号
本院于2023年6月28日裁定受理刘慧个人债务集

中清理一案，并于同日指定浙江振源律师事务所为刘慧
的管理人。刘慧的债权人应于2023年7月21日前向管
理人（通信地址：浙江省安吉县昌硕街道天荒坪路商会大
厦C幢18楼孙实青办公室；邮政编码313300；联系电话：
13857255918，0572—5188957；联系人：孙实青）申报债
权。本院已作出行为消费令，限制刘慧从事高消费行为
及担任营业性公司的法定代表人、股东，担任国有企业的
法定代表人、董事、监事等。本院定于2023年7月25日9
时在安吉县人民法院执行局（安吉县天荒坪北路501号）
召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参
加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织
的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，
如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然
人的，应提交个人身份证明；如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派
函。 安吉县人民法院
(2023)浙0602破39号

本院根据胡柏峰的申请于2023年6月29日裁定受
理胡柏峰的个人债务集中清理一案，并于同日指定浙江
越泽律师事务所为胡柏峰个人债务集中清理期间的管理
人。胡柏峰的债权人应自2023年7月21日前，向胡柏峰
个人债务集中清理管理人申报债权【通讯地址：浙江省绍
兴市越城区平江路17号龙湖大厦24楼浙江越泽律师事
务所；邮政编码：312000；联系人：陈珊珊、何月华；联系
电话：15957502985、15167546808】,并书面说明债权
数额、有无财产担保及是否属于连带债权，同时提供相
关证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在债务
人财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时需承担管理
人为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得参照《中华人民共和国企业破产法》规定的
程序行使权利。胡柏峰的债务人或者财产持有人应当
向胡柏峰个人债务集中清理管理人清偿债务或交付财
产。胡柏峰占有的不属于债务人的财产，权利人可以通
过管理人依法行使取回权。自本院受理胡柏峰个人债
务集中清理申请之日起至程序终结之日或者债务人行
为考察期满之日止，胡柏峰不得有以下消费行为：(1)乘
坐交通工具时，选择飞机商务舱、头等舱、列车软卧、轮
船二等以上舱位、G字头高速动车组旅客列车二等及其
他动车组一等以上座位；(2)在三星级以上宾馆、酒店、夜
总会、高尔夫球场等场所进行消费；(3)购买不动产或者
新建、扩建、高档装修房屋；(4)租赁高档写字楼、宾馆、公
寓等场所办公；(5)购买机动车辆；(6)旅游、度假；(7)子女
就读高收费私立学校；(8)支付高额保费购买保险理财产
品；(9)其他非生活和工作必须的消费行为。本院定于
2023年7月25日上午9时召开第一次债权人会议(具体
会议形式请联系管理人确定)。依法申报债权的债权人
有权参加债权人会议。参加会议的债权人如系自然人
的，应提交有效身份证件；如系法人或其他组织的，应提
交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书。如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。本院地址：浙江省绍兴市越城
区延安东路500号。 绍兴市越城区人民法院

（2023）浙0604民初2401号
沈宇帆：本院受理原告李旺盛与被告沈宇帆民间

借贷纠纷一案，因你用其他方式无法送达，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送
达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、诉
讼风险提示书、廉政监督卡、民事裁定书及开庭传票。
原告起诉要求（变更后）：1.请求法院判令被告偿还借款
本金60000元；2.请求法院判令本案诉讼费用由被告承
担。事实与理由：2022年9月18日，被告提出借款1万
元，原告提出把之前的账对一下并全部写到一张借条
上。后双方对账：之前被告的借款金额为2万元，鱼塘
退股应支付给原告3万元，后续被告提出借款金额为1
万元，共计6万元。当天原告通过支付宝转账给被告
5500元，剩余4500元陆续通过支付宝转账支付。后原
告多次催讨未果，诉至法院。自本公告发出之日起，经

过30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期
满后的15日内；举证期限为公告送达期满后的30日
内。本案定于2023年8月29日上午9时00分在本院第
十一审判庭公开开庭审理，望准时出庭参加诉讼。逾期
将依法缺席裁判。 绍兴市上虞区人民法院

（2023）浙0726民初1953号
许林渊：本院受理原告吴彩红与被告许林渊民间

借贷纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、证据副本、民事裁
定书及开庭传票。原告诉请：判令被告立即偿还原告借
款本金100000元及利息(利息计算至债务全部清偿日
止，其中七万暂从2021年6月30日计算至起诉之日即
2023年3月23日按月一分计算，共14700元)，并承担本
案的诉讼费。自公告之日起，经过30日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日内，逾
期视为放弃答辩和举证。并定于2023年9月4日9时
00分在本院（第十一审判庭）开庭审理。逾期将依法缺
席裁判。 浦江县人民法院

（2023）浙0726民初506号
石秀凤：本院受理原告任金宝诉被告石秀凤离婚纠

纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2023）浙
0726民初506号民事判决书。本院判决如下：驳回原告
任金宝要求与被告石秀凤离婚的诉讼请求。受理费300
元，公告费650元，合计950元，由原告负担。如果未按本
判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付迟延
履行期间的债务利息。限你自公告之日起30日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满之日起15日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院，逾期本判决即发生法律效力。 浦江县人民法院

（2023）浙0781破24号
本院于2023年6月29日裁定受理浙江上华生态农

业开发有限责任公司破产清算一案，并于2023年7月10
日指定兰溪开泰会计师事务所有限责任公司为浙江上华
生态农业开发有限责任公司管理人。浙江上华生态农业
开发有限责任公司的债权人应自2023年8月14日前向
浙江上华生态农业开发有限责任公司管理人（通信地址：
兰溪市振兴路508号总部大楼B座801兰溪开泰会计师
事务所；联系人：楼丹；联系电话：0579—88715351）申报
债权（时间为工作日上午8：30—11：00，下午14：00—17：
00，法定节假日、休息日除外）。未在上述期限内申报债
权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同
时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未
申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。浙江上华生态农业开发有限责任公
司的债务人或者财产持有人应当向浙江上华生态农业开
发有限责任公司管理人清偿债务或交付财产。本院定于
2023年8月17日上午9时00分在兰溪市人民法院第七
审判庭（兰溪市横山路58号）召开第一次债权人会议。
依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议
的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代
表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提
交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派
函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证
明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。 兰溪市人民法院

（2023）浙0781破25号
本院于2023年6月29日裁定受理兰溪市凯瑞建材

有限公司破产清算一案，并于2023年7月10日指定兰溪
开泰会计师事务所有限责任公司为兰溪市凯瑞建材有限
公司管理人。兰溪市凯瑞建材有限公司的债权人应自
2023年8月14日前向兰溪市凯瑞建材有限公司管理人

（通信地址：兰溪市振兴路508号总部大楼B座801兰溪
开泰会计师事务所；联系人：楼丹；联系电话：0579—
88715351）申报债权（时间为工作日上午8：30—11：00，下
午14：00—17：00，法定节假日、休息日除外）。未在上述
期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权
人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要
求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国

企业破产法》规定的程序行使权利。兰溪市凯瑞建材有
限公司的债务人或者财产持有人应当向兰溪市凯瑞建材
有限公司管理人清偿债务或交付财产。本院定于2023
年8月17日上午9时30分在兰溪市人民法院第七审判庭

（兰溪市横山路58号）召开第一次债权人会议。依法申
报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权
人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别
授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托
代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会
议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。 兰溪市人民法院

（2023）浙0781破26号
本院于2023年6月29日裁定受理兰溪天路贸易有

限公司破产清算一案，并于2023年7月10日指定兰溪开
泰会计师事务所有限责任公司为兰溪天路贸易有限公司
管理人。兰溪天路贸易有限公司的债权人应自2023年8
月14日前向兰溪天路贸易有限公司管理人（通信地址：兰
溪市振兴路508号总部大楼B座801兰溪开泰会计师事
务所；联系人：楼丹；联系电话：0579—88715351）申报债
权（时间为工作日上午8：30—11：00，下午14：00—17：00，法
定节假日、休息日除外）。未在上述期限内申报债权的，可
以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为
审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，
不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使
权利。兰溪天路贸易有限公司的债务人或者财产持有人
应当向兰溪天路贸易有限公司管理人清偿债务或交付财
产。本院定于2023年8月17日上午10时0分在兰溪市人
民法院第七审判庭（兰溪市横山路58号）召开第一次债权
人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份
证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。 兰溪市人民法院

（2023）浙0783破27号
本院于2023年7月4日裁定受理浙江东阳益群新型

建筑材料有限公司破产清算一案，并指定浙江无双律师事
务所为管理人。浙江东阳益群新型建筑材料有限公司的
法定代表人、股东、高管及财务负责人应在本公告发布之
日起15日内向管理人提交述职报告，提交财产状况说明、
债务清册、债权清册、有关财务会计报告以及职工工资的
支付和保险费的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、印
章和账簿、文书等资料。未在期限内履行上述义务的，将
依法追究相应法律责任。浙江东阳益群新型建筑材料有
限公司的债权人应在2023年8月18日前向浙江东阳益群
新型建筑材料有限公司管理人（地址：浙江省东阳市江北
街道甘溪东街31号浙江无双律师事务所，联系方式：
13732331251）申报。未在上述期限内申报债权的，可以
在破产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此
前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。
本院定于2023年8月22日14时30分在东阳市人民法院
第21审判庭（地址：浙江省东阳市江北街道人民北路56
号）召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权
参加债权人会议。注：债权申报时须提交的资料：（1）债权
人登记债权数额时需提供相关证据，证据为一式两份的复
印件，并提交原件核对；（2）债权人系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书；（3）债权
人系自然人的，应提交个人身份证明；（4）如债权人委托代
理人进行债权申报的，应提交特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。参加会议的债权人需提交上述

资料：（2）、（3）、（4）。 东阳市人民法院
（2023）浙0783民初3375号

陈旭丽（女，1979年3月出生，汉族，住浙江省桐乡
市大麻镇百富村北角里38号）：本院受原告丁荣春诉被
告陈旭丽、马梅仙民间借贷纠纷一案，因无法以其他方式
向你送达，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
五条的规定，向你公告送达本院（2023）浙0783民初
3375号民事判决书。判决内容：一、被告陈旭丽应于本
判决生效之日起10日内向原告丁荣春归还借款本金
38000元。二、被告马梅仙对判决第一项确定的被告陈
旭丽所负债务承担连带清偿责任。如未按本判决指定的
期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付迟延履行期间的
债务利息。案件受理费750元、公告费用据实计算，由被
告陈旭丽负担，被告马梅仙负连带责任。自公告发出之
日起经过30日即视为送达。如不服本判决，可以在判决
书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人或者代表人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市
中级人民法院；也可以在判决书送达之日起15日内，向
浙江省金华市中级人民法院在线提交上诉状。逾期本判
决即发生法律效力。 东阳市人民法院

（2023）浙0783破30号
本院根据债权人宁波领家贸易有限公司的申请，

于2023年6月19日作出（2023）浙0783破申27号民事
裁定书裁定受理东阳市鸿图装饰材料有限公司破产清
算一案，并指定东阳明鉴会计师事务所有限公司为东阳
市鸿图装饰材料有限公司管理人。东阳市鸿图装饰材
料有限公司的法定代表人、股东、高管及财务负责人应
在2023年7月25日前向管理人提交述职报告、提交财
产状况说明、债权债务清册、有关财务会计报表以及职
工工资的支付和保险费的缴纳情况，并交付占有和管理
的财产、印章和账簿、文书等资料。未在期限内履行上
述义务的，将依法追究相应法律责任。债权人应自本公
告发布之日起30日内向东阳市鸿图装饰材料有限公司
管理人东阳明鉴会计师事务所有限公司（地址：浙江省
东阳市人民北路碧水名府3号楼3楼，东阳明鉴会计师
事务所有限公司，联系电话：18329192595）申报。债权
人应书面说明债权数额，有无财产担保是否属于连带债
权，并提供相关证据材料。未在上述期限内申报债权
的，可以在破产财产最终分配方案提交债权人会议讨论
前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分
配。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利。本院定于2023年8月15
日9时00分在东阳市人民法院六石法庭第一审判庭召
开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参
加债权人会议。注：债权申报时须提交的资料：（1）债权
人登记债权数额时需提供相关证据，证据为一式两份的
复印件，并提交原件核对；（2）债权人系法人或其他组织
的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书；

（3）债权人系自然人的，应提交个人身份证明；（4）如债权
人委托代理人进行债权申报的，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人
是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的
债权人需提交上述资料：（2）、(3)、(4)。 东阳市人民法院

（2023）浙0802民初2629号
浙江鑫琪广告有限公司、吴建鑫、吴月涵：本院受理

原告朱建龙诉你们劳务合同纠纷一案，因你们下落不明，
现依法向你们公告送达案件的起诉状副本（诉讼请求：一、
依法判令被告浙江鑫琪广告有限公司向原告支付欠款共
计人民币6632元；二、被告吴建鑫、吴月涵对上述欠款的
清偿承担连带责任；三、本案诉讼费由三被告人承担。）应
诉/举证通知书、外网查询告知书、风险提示书、廉政监督
卡、裁判文书告知书及开庭传票。自本公告发出之日起经
过30日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告送达期满后的15日内和30日内。本案定于举证期
满后的第3日（节假日顺延）上午9时在石梁人民法庭第二
法庭开庭审理，本案适用普通程序，由审判员独任审理。
逾期将依法缺席判决。 衢州市柯城区人民法院

（2023）浙0803民初1184号
张胜超：原告高雷诉你民间借贷纠纷一案,现已审理

终结。现依法向你公告送达本院（2023）浙0803民初
1184号民事判决书。自本公告之日起，经过30日，即视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内，向
本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉

于衢州市中级人民法院。 衢州市衢江区人民法院
（2023）浙0803民初2136号

颜建新：本院受理原告徐四珠诉你民间借贷纠纷一
案，因你下落不明，现向你公告送达本院应诉通知书、开
庭传票、起诉状副本及证据材料、举证通知书、民商事案
件诉讼须知、令状式裁判文书告知书、诉讼风险告知书和
廉政监督卡等材料。原告诉称要求你偿还借款90000元
及利息以及承担诉讼费用等。自本公告发出之日起经过
30日，即视为送达。提出答辩期和举证期限均为公告送
达期满后的15日内。本案定于2023年8月17日上午10
时00分在高家法庭进行公开开庭审理。逾期未到，则依
法缺席审判。 衢州市衢江区人民法院

（2023）浙1021民初2538号
胡永岗（浙江省瑞安市高楼镇水碓坑村）：本院受理原

告金斌与被告胡永岗民间借贷纠纷一案，因你去向不明，无
法联系。根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之
规定，本院向你公告送达起诉状副本、开庭传票等诉讼文
书。原告诉讼请求：1.判令被告偿还原告借款60000元，并
自起诉之日起按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场
报价利率支付利息损失直至清偿本金止；2.判令被告承担律
师代理费3000元；3.本案诉讼费由被告承担。自本公告发
出之日起，经过30日，即视为送达。提出答辩状的期限为公
告送达期满后的15日内。本案的举证期限至2023年9月4
日。本案由本院审判员张滨兵独任审理，本院定于2023年
9月5日8时50分在本院速裁小法庭（3）公开开庭审理此案。
逾期将依法缺席判决。 玉环市人民法院

（2022）浙1102破7号之二
因浙江巨力机械配件有限公司（以下简称巨力公

司）管理人于2023年7月10日向本院提出申请，称巨力
公司在宣告破产后，《浙江巨力机械配件有限公司破产
财产分配方案》已执行完毕，其破产财产已分配完结，请
求本院终结巨力公司破产程序。本院认为，关于巨力公
司破产清算一案，本院于2023年6月26日裁定宣告巨
力公司破产，并于同日裁定认可经债权人会议通过的

《浙江巨力机械配件有限公司破产财产分配方案》，该分
配方案现已执行完毕，巨力公司破产财产已分配完结，
符合终结破产程序的法定情形，现管理人请求本院终结
巨力公司破产程序，本院予以准许。依照《中华人民共
和国企业破产法》第一百二十条之规定，本院于2023年
7月10日裁定终结浙江巨力机械配件有限公司破产程
序。 丽水市莲都区人民法院

（2022）浙1102破7号之一
2022年1月21日，本院根据叶少龙的申请裁定受理

浙江巨力机械配件有限公司（以下简称巨力公司）破产清
算一案。查明，巨力公司第一次债权人会议于2022年5月
19日召开，管理人在第一次债权人会议上将相关情况向参
会债权人做了汇报。管理人对申报的债权逐一进行审核，
并登记造册，编制了《浙江巨力机械配件有限公司债权初
审表》《浙江巨力机械配件有限公司民工工资债权初审表》
提交债权人会议核查，并投票表决，通过了各项议案。会
后，因国家税务总局丽水市莲都区税务局重新申报债权，
管理人将重新申报的债权提交至巨力公司债权人微信群
进行核查。后经债权人、债务人对管理人审核确认的债
权均无异议。综上，巨力公司共计73位债权人，债权总
额为人民币88706652.22元，其中：担保债权合计人民
币18450000元，涉债权人2位；民工工资债权合计人民
币362243.53元，涉债权人31位；税收债权1040336.90
元，其中罚款1笔1000元为劣后债权；莲都中银富登村镇
银行有限责任公司债权总额为5677521.60元，其中复
利及迟延履行金1766661.22元部分为劣后债权；其余
债权均为普通债权。第一次债权人会议召开后，管理人
依据变价方案对巨力公司名下财产进行处置，主要财产
已处置完毕。截至2023年6月22日止，管理人实际处置
资产所得为人民币14614591.82元。管理人将根据《浙
江巨力机械配件有限公司破产财产分配方案》执行分配。
管理人认为，巨力公司资不抵债，且财产不足以清偿到期
债务，事实清楚，且无巨力公司与债权人达成和解协议的
情形，也无人提出重整，请求本院宣告巨力公司破产。本
院认为，巨力公司不能清偿到期债务且资产不足以清偿全
部债务，事实清楚，且不存在重整、和解的情况。巨力公司
管理人申请宣告巨力公司破产，符合法律规定。依照《中
华人民共和国企业破产法》第二条、第七条、第一百零七条
之规定，本院于2023年6月26日裁定宣告浙江巨力机械
配件有限公司破产。 丽水市莲都区人民法院

浙江浙北资产管理有限公司资产处置公告
浙江浙北资产管理有限公司拟对从中国长城资产管

理股份有限公司浙江省分公司收购的浙江龙门钢结构有
限公司债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方
式进行，现予以公告。

债权情况：浙江浙北资产管理有限公司拥有对浙江龙
门钢结构有限公司债权总额 23565.27 万元，其中：债权本
金 11485.20 万元，利息 12080.07 万元，代垫费用 0.00 万元，
以上债权暂计算至 2020 年 11 月 14 日止（浙江龙门钢结构
有限公司于 2020 年 11 月 15 日进入破产清算）。该贷款债
权担保方式为抵押加保证担保，抵押人浙江龙门钢结构有
限公司以其位于余姚市西北街道群立村的工业房地产和

位于余姚市牟山镇新东吴村的工业房地产进行抵押；保证
人为王龙集团有限公司、宁波云环电子集团有限公司，宁
波达源实业有限公司、杨文军、夏亚珍。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、
组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条
件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属

关系的人员不得购买或变相购买该债权。
处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其

他处置方式。
交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为 2023 年 7 月 13 日，有

效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆对外网站查询网址 www.

zsamc.com，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借

据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成
一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工
作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

联系人：何先生 联系电话：18668040328
通讯地址：杭州市西湖大道193号301
邮政编码：310000
举报电话:0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：狄先生

浙江浙北资产管理有限公司
2023年7月13日

邵建明与余姚市华亿新材料有限公司债权转让暨债务催收公告
邵建明与余姚市华亿新材料有限公司已签订《债权转让协议》，现进行公

告通知并催收如下：
本公告所列法律文书已经生效且已申请执行，其所含债权及相关利益（包

括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权、律师费、迟
延履行期间加倍债务利息等)已转让给了余姚市华亿新材料有限公司。

基准日：2020年7月31日 金额单位：人民币万元

现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向债权受让方余姚市华亿新
材料有限公司履行还款义务（其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。

具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告。

邵建明
余姚市华亿新材料有限公司 2023年7月13日

债务人名称
余姚市燕山化工产品销售中心有限公司

债权本金
980.22

债权利息
48.14

保证人及抵押物
余姚市飞天玻纤有限公司、徐军、沈红卫

案号
（2014）甬余商初字第597号

绍兴金点知识产权代理有限公司：
本委受理于铃萍诉丽水创智果专利代理事务所（普通

合伙）绍兴分所、绍兴金点知识产权代理有限公司劳动争
议案（浙绍越城劳人仲案（2023）667 号）中，申请人主要要
求：1.请求支付工资42084.82元（2022 年1月-11月30日未
发放工资）；2.请求裁决被申请人支付浙江中樾工程管理
有限公司8万高新业务提成10000元；3.请求裁决被申请人
支付绍兴鼎森制冷科技有限公司高新业务提成 10000 元；
4.请求裁决被申请人支付浙江天泽环境科技股份有限公
司创新型中小企业写案费和 2020-2021 年高新技术材料

写案费5000元；5.申请裁决被申请人丽水创智果专利代理
事务所（普通合伙）绍兴分所支付2022年5月-11月未签劳
动合同补偿双倍工资42000元。因通过其他方式无法向你
单位送达相关法律文书，现依法向你单位公告送达应诉通
知书、举证通知书、仲裁庭组成人员通知书、开庭通知书及
申请人仲裁申请书副本等法律文书。请你单位自公告之
日起 30 日内来本委领取，逾期则视为送达。提出答辩状
和举证的期限为公告送达期满后10 天。本委定于2023 年
8 月 29 日 8 时 40 分，在本委仲裁庭（绍兴市马臻路 45 号一
楼 1 号仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，否则本委将
依法缺席裁决。特此公告。
绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会 2023年7月13日

仲裁公告
丽水创智果专利代理事务所（普通合伙）绍兴分所：

本委受理于铃萍诉丽水创智果专利代理事务所（普通
合伙）绍兴分所、绍兴金点知识产权代理有限公司劳动争
议案（浙绍越城劳人仲案（2023）667 号）中，申请人主要要
求：1.请求支付工资42084.82元（2022 年1月-11月30日未
发放工资）；2.请求裁决被申请人支付浙江中樾工程管理
有限公司8万高新业务提成10000元；3.请求裁决被申请人
支付绍兴鼎森制冷科技有限公司高新业务提成 10000 元；
4.请求裁决被申请人支付浙江天泽环境科技股份有限公
司创新型中小企业写案费和 2020-2021 年高新技术材料

写案费5000元；5.申请裁决被申请人丽水创智果专利代理
事务所（普通合伙）绍兴分所支付2022年5月-11月未签劳
动合同补偿双倍工资42000元。因通过其他方式无法向你
单位送达相关法律文书，现依法向你单位公告送达应诉通
知书、举证通知书、仲裁庭组成人员通知书、开庭通知书及
申请人仲裁申请书副本等法律文书。请你单位自公告之
日起 30 日内来本委领取，逾期则视为送达。提出答辩状
和举证的期限为公告送达期满后10 天。本委定于2023 年
8 月 29 日 8 时 40 分，在本委仲裁庭（绍兴市马臻路 45 号一
楼 1 号仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，否则本委将
依法缺席裁决。特此公告。

绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会 2023年7月13日

仲裁公告


